PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	12. 09. 2019
	№
	1186

Об утверждении проектно-

сметной документации

В соответствии с пунктом 15 статьи 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проектно-сметную документацию и результаты инженерных изысканий на объект «Сети электроснабжения 0,4 кВ и 10 кВ с трансформаторной подстанцией мощностью 400 кВА в поселке Ближний Береговой», с адресными ориентирами: Челябинская область, Снежинский городской округ, поселок Ближний Береговой, в районе жилого дома № 18 по ул.Новая (шифр: 465-03-17).

· Проектная организация: ООО Проектно-конструкторское бюро «Энергостальпроект».

· Заказчик: МКУ «Служба заказчика по строительству и ремонту».

· Основные технико-экономические показатели проекта:

	№

п/п
	Наименование показателей
	Ед.

изм.
	Показатель

	1.
	Напряжение сети
	кВ
	10/0,4

	2.
	Количество проектируемых КТП/трансформаторная мощность
	шт./кВА
	1х400

	3.
	Категория электроприемников по надежности электроснабжения
	-
	III

	4.
	Расчетная нагрузка новой КТП,

      в т.ч. существующая нагрузка

ТП «Совхоз-3»
	кВт

кВт
	104,2

83,2

	5.
	Протяженность ВЛ-10кВ/КЛ-10
	м
	10/208

	6.
	Протяженность ВЛИ-0,4 кВ (СИП4 4х50),

     в т.ч. замена существующего провода
	м

м
	972

534,5

	7.
	Протяженность ВЛИ-0,4 кВ (СИП4 4х16),

в т.ч. замена существующего провода
	м
	196,5

	8.
	Продолжительность строительства,

      в т.ч. подготовительный период
	мес.

мес.
	6,0

0,1

	9.
	Стоимость объекта в базисном уровне цен 2001 (на 01.01.2000 г.) без НДС
	тыс. руб.
	391,29

	      в том числе:

	строительно-монтажные работы
	тыс. руб.
	324,56

	оборудование
	тыс. руб.
	12,98

	прочие затраты,
	тыс. руб.
	53,75

	из них ПИР
	тыс. руб.
	32,13

	10.
	Стоимость объекта в текущем уровне цен по состоянию на IV квартал 2017 года с учетом НДС
	тыс. руб.
	2458,95

	       в том числе:

	строительно-монтажные работы
	тыс. руб.
	2074,69

	оборудование
	тыс. руб.
	68,40

	прочие затраты,
	тыс. руб.
	315,86

	из них ПИР, в том числе:
	тыс. руб.
	180,00

	НДС
	тыс. руб.
	375,09

2. Постановление администрации Снежинского городского округа от 27.11.2018 № 1673 «Об утверждении проектно-сметной документации» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского Ташбулатова М.Т.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

С.В.Алексеев

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

управление градостроительства  – 2

МКУ «УГХ СГО» - 2

МКУ «СЗСР»  – 2

газета «Известия…»  - 1

С.Ю.Потеряев, 3-57-34

начальник управления градостроительства

га 1  10.09.2019

1196